

**NOTA DE EMPENHO 11070001**

Pará  
 Governo Municipal de Colares  
 Fundo Municipal de Assistência Social  
 Exercício de 2023

Data: 11/07/2023

Modalidade: ordinário

I N T E R E S S A D O

Credor.... A. NEVES PEREIRA - ME  
 Endereço.. av. dr. marcionilo alves, santa rita-Vigia de Nazaré-PA 68780-000  
 C.N.P.J... 09.141.327/0001-58 Fone ( 91) 3731-1066  
 C.G.F..... 152661026

C L A S S I F I C A Ç Ã O O R Ç A M E N T Á R I A

Unidade orçamentária..... 09 01. Fundo Municipal de Assistência Social  
 Func.progrãmática 08 244 0008 2.064 Manut.do Prog.Bolsa Família-CAD ÚNICO

Categoria econômica.... 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica  
 Fonte de recurso..... 16600000 Transferência de Recurso do FNAS

Origem dos recursos.... Crédito suplementar

Processo de compra..... não aplicável

D E M O N S T R A T I V O D A D O T A Ç Ã O - e m R \$

Saldo anterior	Valor empenhado	Saldo disponível
12.909,00	12.909,00	0,00

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condições e especificações constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histórico..: Valor que se empenha para fazer face às despesas com CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA C/ REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, CONFORME A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº030/2023-PMC.

Item	Quantidade	Unid.	Código	Especificação da despesa	Valor unitário	Valor total (R\$)
001	1,0000	UNIDAD	103500	TROCA DA CAIXA DE DIRECAO	2.500,00	2.500,00
002	2,0000	UNIDAD	103501	TROCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	585,00	1.170,00
003	2,0000	UNIDAD	103502	TROCA DO KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	350,00	700,00
004	2,0000	UNIDAD	103503	TROCA DO TERMINAL DE DIRECAO	190,00	380,00
005	2,0000	UNIDAD	103504	TROCA DA BANDEJA COMPLETA	650,00	1.300,00
006	1,0000	UNIDAD	103505	TROCA DO MODULO DE INJECAO	3.455,00	3.455,00
007	1,0000	UNIDAD	103506	TROCA DO CORPO DE BORBOLETA	1.180,00	1.180,00
008	1,0000	UNIDAD	103507	TROCA DA BATERIA 60AH	680,00	680,00
009	2,0000	UNIDAD	103508	TROCA DO BURRINHO DE FREIO	142,00	284,00
010	1,0000	UNIDAD	103509	TROCA DO JOGO DE SAPATA DE FREIO	430,00	430,00
011	2,0000	UNIDAD	103510	TROCA DO TAMBOR DE FREIO	270,00	540,00
012	2,0000	UNIDAD	103511	TROCA DO OLEO DE FREIO	70,00	140,00
013	1,0000	UNIDAD	103512	REGULAGEM DO FREIO TRASEIRO	150,00	150,00

*[Assinatura]*  
 RESPONSÁVEL PELO EMPENHO  
 EMPENHADOR

*[Assinatura]*  
 TASSIA SUELLEN NASCIMENTO MONTEIRO  
 SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

NOTA DE EMPENHO 11070001

Pará  
Governo Municipal de Colares  
Fundo Municipal de Assistência Social  
Exercício de 2023

Folha: 2  
Data: 11/07/2023

Modalidade: ordinário

Colares, 11 de Julho de 2023.

Autorizo



RESPONSÁVEL PELO EMPENHO  
EMPENHADOR



TASSIA SUELLEN NASCIMENTO MONTEIRO  
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL